

# Hifab tilldelas nationellt ramavtal med Polismyndigheten

**Hifab har tecknat ett nationellt ramavtal med Polismyndigheten. Avtalet omfattar bland annat projekteringsledning, miljösamordning och installationssamordning och gäller i ett år, med möjlighet till förlängning i upp till ytterligare tre år. Även Kriminalvården är avropsberättigad på avtalet.**

Polismyndighetens lokalförsörjningsenhet arbetar efter en årlig reviderad lokalförsörjningsplan och hanterar för närvarande cirka 100 större projekt samt drygt 300 mindre om- och tillbyggnationer runt om i Sverige. Kriminalvården genomför samtidigt en omfattande kapacitetsökning med om-, till- och nybyggnationer av häkten, anstalter och övriga lokaler.

– Både Polismyndigheten och Kriminalvården är viktiga samhällsfunktioner och vi är stolta över att få förtroendet att samarbeta med dem. De har många intressanta och utmanande projekt och vi ser fram emot att få vara med och bidra till utvecklingen av deras fastigheter, säger Nicke Rydgren, VD på Hifab.

Avtalet gäller i tolv månader, med möjlighet till förlängning med upp till tolv månader åt gången, vid tre tillfällen. Avtalet avser projekt i hela Sverige och omfattar projekteringsledare, CAD-samordnare, miljösamordnare, installationssamordnare, kontrollansvarig, kalkylator och akustiker. Hifab är en av två leverantörer på ramavtalet.

## För mer information kontakta:

### Emma Johansson

CMO & Kommunikationschef  
073-072 37 66  
emma.johansson@hifab.se

**Hifab Group** är en konsultgrupp inom samhällsbyggnad som erbjuder oberoende rådgivning och ledning. Kunderna är privata och offentliga bolag som äger och förvaltar fastigheter och anläggningar. Tjänsterna omfattar strategi, projekt och teknik med fokus på förändring och utveckling. Målet är att bidra till branschens omställning genom lång erfarenhet och hög kompetens inom ny teknik, digitalisering, energi och hållbarhet.

Hifab Group omsätter drygt 300 miljoner och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

## Bifogade bilder

[Nicke Rydgren](#)

## Bifogade filer

[Hifab tilldelas nationellt ramavtal med Polismyndigheten](#)